incendi, nonché come dispositivi salvavita, presso il Sito Presidenziale di 

Castello Utveggio, in favore dell’operatore economico “Italfire S.r.l.”, con sede 

in Via Andrea Cesalpino n° 26 a/b/c a Palermo, avente partita IVA 04980670824, 

e, contestualmente è stata prenotata la somma di €. 11.565,60 (euro 

undicimilacinquecentosessantacinque/60) sul Capitolo 132301: “Altri beni di 

consumo per l'attuazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 9 aprile 

2008, n° 81” della rubrica 13 - Dipartimento del Cerimoniale e dei Siti 

Presidenziali, codice Piano dei Conti U.1.03.01.02.999, Esercizio Finanziario

[...]

https://www.acquistinretepa.it , 

con il quale si è proceduto all'affidamento per la fornitura e posa in opera dei 

dispositivi antincendio occorrenti per segnalare, contenere ed estinguere 

incendi, nonché come dispositivi salvavita, per l’importo complessivo di €  Euro 

11.565,60 (euro undicimilacinquecentosessantacinque/60), al sopra specificato 

operatore economico “Italfire  S.r.l.”, CIG: B8EEA5725B; 

RITENUTO di dover procedere alla trasformazione in impegno definitivo della prenotazione 

della somma per l'importo complessivo di Euro 11.565,60 (euro 

undicimilacinquecentosessantacinque/60), I.V.A. compresa,  al sopra 

specificato operatore, assunta al n° 5, sul capitolo 132301 del Bilancio della 

Regione Siciliana, rubrica 13 - Dipartimento del Cerimoniale e dei Siti 

Presidenziali - codice Piano dei Conti U.1.03.01.02.999 Esercizio Finanziario